& diuersoria profunda omnis obscenae uoluptatis adoleſcentibus proponunt, & ne maribus quidē abſtinent: maſculi cū maſculis ſcelus perpetrates: corpora quaeq; ſpecioſa multis uiolates modis: in pulchritudinē à Deo factam cōtumelioſi. neq; enim pulchritudo uilius in terra rei per ſe exoritur, ſed manu & uoluntate Dei immititur. Illi in quā facinorū de quibus ipſi ſibi cōficij ſunt, quaeq; in ſuos etiā Deos referūt, deq; ipſis eadem tanquā praecleara praedicant, nos accuſant. Itaque adulteri & puerorū corruptores, in eunuchos & ſemel nuptos nos inuehuntur: quū ipſi piſciū inſtar uiuāt. Nam & piſces obuiū quenq; deuorat, & qui inter eos ualidior fuerit, imbecilliorē perſequitur. Hoc nepe eſt [quod nobis obijcitur ab illis] carnibus humanis ueſci, quum praeter leges, quas uos et maiores ueſtri rebus omnibus iuſtiſſimē perpēſiſ, ſanciuſiſti, innocentū fama uiolatur, tāta quidē calūniatorū frequentia, ut Procoſules & praefecti à uobis in diuerſas prouincias miſſi, cauſis audiēdis non ſufficiāt: traducitur in quā fama illorum, quibus, quū uerberātur, nō licet non praebere ſe ipſos, & quū maledicūtur, nō benedicere nō licet. Neq; enim illis iuſtiſſe fatiſ eſt (quom talionem, & par pari referri iuſtitia poſtulet) ſed bonitatē & patientiā in ſuper ſibi proponunt. Quis igitur nō amēs, in hoc uiuēdi inſtituto, nos homicidas appellet? non enim carnes guſtare hominū licet, antequā caſus aliquis fuerit. quē admodum autē primū ab eis falſo dicitur: ita ſecundū quoq; mendacium eſt. Iā ſiquis ab eis rogitet an uiderint ipſi quē dicūt, nullus tū ad eō impudēter mendax eſt, ut ſe uidiſſe fateatur. Atqui & ſeruus aliqui noſtrum poſſidēt, alij plures, alij pauciores: quos ea quae facimus latere nō poſſunt. uerū ne ex illis quidē ull⁹ aduerſum nos tale quicquā mētutus eſt. Quomodo enim quiſquā uel homicidij uel humanarū carnū epulationis inſimularēt illos, quos ne iuſtē quidē occidēdi hominis ſuppliciiū intueri uelle aut poſſe cognouerit? Quis nō ſpectacula illa, in quibus gladiatores & belluas populo, praefertim uos Imperatores exhibetis, maximi facit? Nos uerò non ita multum, ſiue ſpectator ſit aliquis, ſiue author caedis, intereſſe iudicantes, alieno ab his ſpectaculis animo ſumus. Quomodo igitur qui ne ab alijs quidē fieri, ne quid inde ſceleris & piaculi in nos redundet, uidere ſuſtinemus, homicidium committeremus ipſi? Et qui mulieres medicamētis abortiuis utētes, homines occidere, & rationē reddituras Deo dicimus: qua rationē [iam natos & perfectos] homines nos iugulabimus? Non enim eiufdē eſt, foetum in urero, animal eſſe, ideoq; curam eius à Deo ſucipi exiſtimare: & poſtquam in lucem editus eſt, interficere. ut neque, non exponere infantem, tanquam omnes qui exponunt parricide [aut ſi ita dicere licet, infanticidæ] ſint: iam uerò educatum occidere. At qui per omnia nobis conſtamus, & cōſentanea rationi ubique facimus: à qua leges accipimus,